
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
УДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«27» февраля 2023 г.                       пгт. Ударный                                            № 03 
 

О проведении капитального ремонта общего имущества 

 в многоквартирных домах в 2023 году 

 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации администрация Ударненского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего 

имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных на 

территории Ударненского городского поселения Прикубанского 

муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, собственники 

помещений которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете 

регионального оператора Карачаево-Черкесской Республики, не приняли 

решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии 

с Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 

31.03.2014 № 76 «Об утверждении республиканской программы "Капитальный 

ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Карачаево-

Черкесской Республики на 2014 - 2050 годы» 9 (в ред. Постановлений 

Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 07.07.2015 №181, от 

19.04.2016 № 93, от 28.06.2016 № 163, от 19.08.2016 № 215, от 26.05.2017 № 123, 

от 31.05.2018 № 145, от 19.03.2019 № 77, от 20.06.2019 № 163, от 21.11.2019 № 

276, от 09.06.2020 № 127, от 08.06.2021 № 118, от 01.06.2022 № 159), и 

предложениями некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных домов в Карачаево-Черкесской 

Республике» на 2023 год. Перечень домов прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте 

Ударненского городского поселения www.udarnenskoegp.ru. 

 

 

Глава администрации  

Ударненского городского поселения                                                  А.А.Гериков  

 

 



УТВЕРЖДЕН  

Постановлением администрации  

Ударненского городского поселения 

27.02.2023   № 03 

 

Перечень  

многоквартирных домов 

 

№ 

п/п 

Адрес МКД Перечень услуг и (или) работ 

1  

Прикубанский р-н, пгт.Ударный, 

ул.Комарова, д. 9 

 

1. Капитальный ремонт кровли  

 

2  

Прикубанский р-н, пгт.Ударный, 

ул.Комарова, д. 11  

 

1. Капитальный ремонт кровли 

 


